“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO N.º 169/2017

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao Departamento

competente a possibilidade dos Vereadores dessa Casa de Leis terem

respostas de suas indicações, quando as mesmas forem atendidas.

Justificativa:

Encaminhamos ao Executivo nossas Indicações, Requerimentos e

Projetos de Lei, porém não temos o retorno da Administração sobre a

execução de nossos pedidos.

Assim, solicito que a Prefeitura Municipal estude uma maneira de,

quando nossas solicitações forem atendidas, que os Vereadores possam ter a

informação para poder prestar contas aos munícipes.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2.017.

__________________________

Vereador Luiz Carlos Bariotto